Cod.
Sym.

XNOR
XPBRA
XAMXB
XBBDC
XELTO
XVALO
XGGB
XALFA
XEKT
XCMIG
XCOP
XNEO
XUSI
XBRPP
XBRK

Cierre Latibex Top :

Composicion del indice Latibex Top al cierre de la sesién del dia: 05/02/2024

Valor
Company

GF BANORTE
PETROBRAS PR
AMERICA MOVI
B.BRADESCO
ELETROBRAS
VALE RIO ORD
GERDAU PREF
ALFA

ELEKTRA
CEMIG

COPEL
NEOENERGIA
USIMINAS
BRADESPAR,PR
BRASKEM

5.805,0

# U. Contr.
# Units

629.353.642
692.642.118
5.907.429.892
1.671.720.612
629.353.642
345.873.230
1.055.823.544
4.674.258.329
48.774.411
1.436.212.603
1.041.187.880
230.621.477
476.602.029
173.472.564
189.783.216

19.203.109.189

Capitalizacién Latibex Top:

Cierre €
Closing €

9,0000
7,7010
0,8450
2,8600
7,5500
12,5900
3,9800
0,7100
62,5000
2,0800
1,8200
3,7600
1,6800
4,0600
3,2400

Capitalizacion €
Capitalisation €

5.664.182.778,0000
5.334.036.950,7180
4.991.778.258,7400
4.781.120.950,3200
4.751.619.997,1000
4.354.543.965,7000
4.202.177.705,1200
3.318.723.413,5900
3.048.400.687,5000
2.987.322.214,2400
1.894.961.941,6000

867.136.753,5200

800.691.408,7200

704.298.609,8400

614.897.619,8400

% Ponderacié
% Weighting

11,72
11,04
10,33
9,90
9,83
9,01
8,70
6,87
6,31
6,18
3,92
1,79
1,66
1,46
1,27

100,00

48.315.893.254,5480 €



Resumen diario Latibex Top de fecha: 05/02/2024

Hora

[Latibex Top | Time

[ Anterior  [[Previous | | 5.823,6] [Maximo  [Max || 58289 | 12:39:36)

[Inicial  |Open || 5.807 4| [Minimo ~ [Min || 57991 | 16:18:09)|

[Cierre  [Close || 5.805,0] [ variacion [[Change || -18,6|

[Medio |mid  |[  58148]

Valor medio del Latibex Top cada 10
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05/02/2024

Hechos Relevantes Publicos que afectan al indice Latibex Top



